ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 мая 2022 г.
	№ 245-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 03.06.2014 № 207-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила определения объёма и предоставления субсидий                          из областного бюджета Ульяновской области спортивным клубам, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области                           от 03.06.2014 № 207-П «Об утверждении Правил определения объёма                                 и предоставления субсидий из областного бюджета Ульяновской области спортивным клубам», следующие изменения:
1) пункт 1.4 раздела 1 дополнить абзацами десятым и одиннадцатым следующего содержания:
«в связи с погашением кредиторской задолженности, образовавшейся
в отчётном финансовом году, связанной с затратами спортивного клуба, указанными в абзацах втором – девятом настоящего пункта;
в связи с погашением основного долга по кредитам и займам, полученным в целях финансового обеспечения затрат, указанных в абзацах втором – девятом настоящего пункта.»;
2) подпункт 8 пункта 2.2 раздела 2 после слова «фонды,» дополнить словами «иной кредиторской задолженности, в том числе связанной                       с погашением основного долга по кредитам и займам»;
3) в наименовании раздела 3 слова «, целей» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
1205ан1